
افتتاح 41 طرح در ششمین روز دهه فجر 
گروه شهرستان ها  41 طرح عمرانی در ششمین روز 
دهه فجر در استان به بهره برداری 
رسید.به گزارش »سیستان و بلوچستان«، روز گذشته 41 
قصرقند،  نیمروز،  زاهــدان،  چابهار،  هیرمند،  در  ــروژه  پ
سه  ساخت  عملیات  و  افتتاح  کورین  و  هامون  مهرستان، 

پروژه در زهک، مهرستان و چابهار آغاز شد. 

بهره برداری از 24 پروژه در هیرمند

از  فرماندار هیرمند به خبرنگار ما گفت: در ششمین روز 
دهه فجر ، 23 طی با اعتبار 500 میلیون تومان در قسمت 
کشاورزی، دامداری، استخر ذخیره آب، گلخانه، چاهک 
کشاورزی و ... در دهستان جهان آباد این شهرستان افتتاح 
با  مصنوعی  چمن  زمین  افــزود:  پیری«  علی  شد.»محمد 
تومان  میلیون   250 با  مربع  متر   350 و  هــزار  مساحت 
بهره  به  نیز  مرکزی  بخش  سنجرانی  روستای  در  اعتبار 

برداری رسید.

آغاز عملیات ساخت یک طرح در زهک

»محمد رضا رخشانی نسب« فرماندار زهک هم به خبرنگار 
ما گفت: روز گذشته عملیات ساخت سالن چند منظوره 
ورزشی در روستای کوهک با سه میلیارد و 200 میلیون 

تومان آغاز شد.

بهره برداری از 3 طرح عمرانی در هامون

»علیرضا کیخا« فرماندار هامون نیز گفت: افتتاح بوستان 
میلیون   360 و  مربع  متر   400 متراژ  با  روستایی  پارک 
تومان اعتبار و بهره برداری از آسفالت گرم معابر دو روستا 

به  مسکن  بنیاد  مشارکت  با  مربع  متر  هزار   11 متراژ  به 
نمایندگی در روستای اسماعیل قنبر با 350 میلیون تومان 

اعتبار روز گذشته در این شهرستان انجام شد.

بهره برداری از یک طرح در نیمروز 

خبرنگار  به  هم  نیمروز  فرماندار  عمرانی  معاون  »ثریا«، 
اصلاح  عملیات   ، فجر  دهه  از  روز  ششمین  در  گفت:  ما 
ادیمی  پشت  دهنو  روستای  در  روستایی  بــرق  شبکه 

تکمیل و بهره برداری شد.

افتتاح 4 طرح در کورین

خبرنگار  به  کورین  بخشدار  افزود:  بخش«  شه  »محسن 
در  بوستان  دهیاران،  پــروژه  از  ــرداری  ب بهره  گفت:  ما 
روستاهای چانعلی و مینویی، مدرسه سه کلاسه خیری 

در مقطع ابتدایی در روستای توکل آباد با زیربنای 200 
متر مربع و طرح هادی در روستای محمد آباد کورین از 

جمله برنامه های کورین در روز گذشته بود. 

استتخر ذخیره آب کشاورزی در قصرقند افتتاح شد

فرماندار قصر قند هم به خبرنگار ما گفت: در ششمین روز 
از دهه فجر انقلاب اسلامی، استخر ذخیره آب کشاورزی 
در بخش مرکزی با اعتباری بیش از 160 میلیون ریال به 

بهره برداری رسید.

بهره برداری از 5 پروژه در چابهار 

روز  گفت:  ما  خبرنگار  به  چابهار  فرمانداری  سرپرست 
مکعبی  متر  ــزار  ه  10 مخزن  ساخت  عملیات  گذشته 
مجتمع آبرسانی پیر سهراب با 30 میلیارد ریال  اعتبار آغاز 

و مدرسه دو کلاسه وشنام صالح به نمایندگی از 11 کلاس 
درس با هشت میلیارد ریال اعتبار افتتاح شد.»مجیدی« 
افزود: مرکز سلامت جامع شهری با یک میلیارد و 500 
میلیون ریال اعتبار، منزل مسکونی مددجویی کمیته امداد 
امام خمینی )ره(، تعاونی تولیدی پوشاک و کیف و پروژه 
های عمرانی شهری توسط شهرداری بندر چابهار با 140 
میلیارد ریال اعتبار نیز در ششمین روز دهه فجر به بهره 

برداری رسید.

افتتاح 2 طرح در مهرستان

بهره  گفت:  ما  خبرنگار  به  مهرستان  فرماندار  »پارسا«، 
برداری از پروژه آب رسانی روستای رگنتک با 45۹ میلیون 
تومان اعتبار و ساختمان دهیاری کهن جان محمد با 50 
میلیون تومان اعتبار روز گذشته در این شهرستان انجام 
با  بختی  روستای  سیمانی  سنگی  بند  ساخت  عملیات  و 

۹50میلیون تومان اعتبار آغاز شد.

افتتاح یک هتل آپارتمان در زاهدان

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  سرپرست 
گردشگری به خبرنگار ما گفت: روز گذشته از یک هتل با 
16 واحد آپارتمان تک خوابه و دو خوابه در زاهدان بهره 
برداری شد.سید »محمد رضا واعظی مقدم« اظهار کرد: 
واحد  تا 32  افزایش  قابلیت  دوم  مرحله  در  مجموعه  این 
آپارتمان را دارد که می تواند به تاسیسات اقامتی استان 
اضافه شود. هتل آپارتمان ها از تاسیسات گردشگری خود 
پذیرایی است که اقامتگاه مناسبی برای مسافرانی به شمار 

می رود که به صورت خانوادگی سفر می کنند.
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نواحی جنوبینواحی مرکزی و جنوب شرقینواحی شمالی

زابل، زهک، 
هیرمند، هامون، 

نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، خاش، 
میرجاوه، سراوان، سیب و 

سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

قسمتی ابری، وزش 
باد، در پاره ای نقاط 

باد و گردوخاک، 
افزایش دما

صاف تا قسمتی ابری، گاهی 
وزش باد

صاف تا قسمتی ابری، گاهی وزش 
باد، غبار محلی یا مه رقیق

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

61،820یورو

46،760دلار آمریکا

13,270درهم امارات

68,020پوند انگلیس

51,800فرانک سوئیس

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

148,320یک گرم طلای 18 عیار

156,550یک گرم طلای 19 عیار

164,800یک گرم طلای 20 عیار

181,290یک گرم طلای 22 عیار

197,760یک گرم طلای 24 عیار

پیشخوان

برگزاری جشنواره قرآنی کودک و نوجوان در زابل

نهمین  و  سی  مناسبت  به  نوجوان  و  کودک  قرآنی  جشنواره  گروه شهرستان ها 
سالگرد پیروزی انقلاب در زابل برگزار شد.رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی زابل به خبرنگار ما گفت: این جشنواره با همکاری آموزش و پرورش با حضور 
150 دانش آموز پسر در رشته های حفظ قرآن، نقاشی با مضامین قرآنی و موضوع های 
مرتبط با دهه فجر، قرائت قرآن، همخوانی قرآن، تواشیح و سرود های انقلابی ویژه گروه 
عارفی«  الاسلام»محسن  شد.حجه  برگزار  زابل  شاهد  مدرسه  در  سال  زیر 15  سنی 
افزود: نشر و ترویج فرهنگ حیات بخش قرآن کریم، ایجاد شور قرآنی و شناسایی افراد با 
استعداد، رشد و هدایت دانش آموزان به ویژه افراد مستعد به انس با قرآن از اهداف 
برگزاری این جشنواره بود.وی اظهار کرد: با توجه به این که آیات الهی چراغ راه هدایت 

بشریت است، انتظار می رود برای ترویج مفاهیم آن تلاش بیشتری انجام شود.  

57 روستای سیستان تحت پوشش طرح روستا 
تعاون قرار می گیرد

57 روستای سیستان تحت پوشش طرح روستا تعاون قرار می  گروه شهرستان ها
گیرد.رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی زابل به خبرنگار ما 
گفت: با اجرای طرح روستا تعاون در این روستاها، شاهد کاهش نرخ بیکاری و جلوگیری از 
مهاجرت روستاییان به دیگر نقاط خواهیم بود.»مجتبی میرزاده« افزود: این طرح با هدف 
توانمند سازی و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی اجرا می شود تا روستاییان با تشكیل 
تعاونی و استفاده از ظرفیت های محل سكونت خود اشتغال زایی كنند.وی بیان کرد: 
فرهنگ فعالیت تعاونی ها در سال های اخیر در منطقه سیستان رشد كرده است اما با نقطه 
مطلوب در قانون كه باید 25 درصد فعالیت های اقتصادی به شكل تعاونی باشد، فاصله 
داریم .وی اظهار کرد: در سیستان 57 روستا برای بررسی شرایط معرفی شده است که 
سهم هیرمند 20، نیمروز 17، هامون و زابل هر کدام 10 روستاست و تهیه بیوگرافی و 
مونوگرافی آن در دست اجراست.از محل صندوق توسعه ملی بیش از 12 هزار میلیارد 

تومان تسهیلات پیش بینی شده است كه نرخ سود این تسهیلات شش درصد است.

خیران 162 کلاس در سرباز احداث می کنند

و  آموزش  به  و  احداث  سرباز  در  خیران  همت  به  کلاس  گروه شهرستان ها 162 
تجهیز  و  توسعه  نــوســازی،  شود.مدیرکل  می  تحویل  ــرورش  پ
مدارس به خبرنگار ما گفت: از سه سال گذشته 77 مدرسه توسط خیران مدرسه ساز در 
با  و همراهی فرماندار  تعامل  و  اگر تلاش مجموعه های نوسازی  و  سرباز احداث شده 
وجود  مدرسه   77 این  نبود  ها  جشنواره  این  در  شهرستان  پــرورش  و  آمــوزش  مدیران 
نداشت.»علیرضا راشکی« از سرباز به عنوان پرچم دار ساخت و ساز مدارس خیری در 
استان یاد کرد و افزود: از جشنواره دوم این شهرستان 45 پروژه در قالب 171 کلاس به 
ادارات آموزش و پرورش تحویل شد.وی ادامه دارد: در سومین جشنواره خیران مدرسه 
ساز این شهرستان نیز خیران متعهد شدند 54 پروژه در قالب 162کلاس درس بسازند.
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1- سیستم  –  مقدار 2- اهلی – اسباب منزل - گله 3- رها - سر- ایده - 
عدد ورزشی 4- کلمه تنبیه و اشاره –  شكاف  5- گنگ - سمنت – بی خبر 
از گرسنه 6- آتش 7- باب روز – هراس – بم ترین صدا در موسیقی - عدد 
خیطی 8- رویارویی – سوگلی  ۹- ضمیر جمع – جوانمرد – کرشمه – می دهند و 
رسوا می کنند 10- نقطه سیاه  11- زنبیل – هوشیار- جدا 12- پسوند شباهت 
– ابوالبشر 13- واحد سطح – سنه – فرهنگ – لحظه 14- از قبایل صدر اسلام – 

خورشید  - رفیق  15- ورزش پرطرفدار – شکافتن

 – عرب  شب   -2 دریایی   پارچه   – رسانا  فلز    – مادر   – 1-فرزندزاده 
حرارت – پرنده آش سردکن 3- اگر – نی میان تهی – همسایه – آب 
روستایی 4- خزنده گزنده – دفعه - صفیر 5- احصائیه- از شهرهای 
زائوترسان   -8 خوشبو  دانه  تر-   - وسط  نیز-   -7 گهواره   -6 -  بازاری  کردستان 
– دارایی – قوم باستانی - وی ۹- اشاره به دور – درخت اعدام – از حروف الفبا – 
علامت مفعولی 10- پایتخت اروپایی  11- نمایش غمناک - ناگزیر- رج 12- بی 
سواد- نوا – رشوه 13- چله کمان - صومعه – دارو  –  بینش 14- گوهرها – آسان 

- اطوار 15- از درندگان – عدد منفی – قورباغه -  گیج
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ساخت 37 مدرسه هدیه رهبری در استان آغاز شد

برکت  بنیاد  مدرسه   37 ساخت  عملیات  ذوالفقاری  
و  سیستان  در  رهبری  معظم  مقام  هدیه 
آغاز  پرورش  و  آموزش  وزیر  حضور  با  گذشته  روز  بلوچستان 
شد.به گزارش »سیستان و بلوچستان«، وزیر آموزش و پرورش 
وضعیت  گفت:  مدارس  این  احداث  عملیات  آغاز  مراسم  در 
و  و پرورش نیست  آموزش  و  از مدارس در شان نظام  برخی 
دولت وظیفه دارد در امر ساخت فضاهای آموزشی مناسب 
همت بگمارد که از خیران تقاضا می شود با حضور در مناطق 
محروم و احداث مدارس به یاری دولت بیایند.دکتر »بطحایی« 
با قدردانی از توجه مقام معظم رهبری به سیستان و بلوچستان 
افزود: بنیاد برکت احداث هزار مدرسه دیگر در مناطق محروم 
کشور را نیز قبول کرده است که در این طرح بیشترین توجه به 
سه  تا  کرد:  امیدواری  ابراز  است.وی  بلوچستان  و  سیستان 
و  سیستان  در  آمــوزشــی  فضاهای  مشکلات  آیــنــده  ــال  س

بلوچستان به حداقل برسد.به گزارش خبرنگار ما، عملیات 
احداث 37 مدرسه برکت با 226 کلاس درس به صورت هم 

زمان و نمادین در روستای عثمان آباد کنارک آغاز شد.

ارسال 765 مقاله به کنگره بین المللی فیزیولوژی و فارماکولوژی

و  المللی  بین  کنگره  دومین  به  مقاله   765 شهرکی 
ــوژی و  ــول ــزی ــی بــیــســت و ســومــیــن کــنــگــره ف
فارماکولوژی ایران ارسال شده است.به گزارش »سیستان و 
بلوچستان«، دبیر علمی دومین کنگره بین المللی و بیست و 
سومین کنگره فیزیولوژی و فارماکولوژی ایران که هر دو سال 
یک بار برگزار می شود در نشست خبری روز گذشته در مرکز 
 765 گفت:  زاهــدان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سلامت  رشد 
این دبیرخانه ارسال شده که 80 مقاله مربوط به  به  مقاله 
فیزیولوژی،  های  رشته  در  که  است  بلوچستان  و  سیستان 
پزشکی،  ایمنولوژی،  ژنتیک،  بیولوژی،  فارماکولوژی، 
شده  ارسال  دندان پزشکی  و  ــازی  داروس داخلی،  گــوارش، 
است.دکتر »غلامرضا کمیلی« افزود: 310 مقاله مربوط به 
استادان دانشگاه از داخل و خارج کشور و بیش از 600 مقاله 
این  به دانشجویان دکترا و کارشناسی ارشد است.  مربوط 
کنگره 26 تا 2۹ بهمن در چابهار برگزار می شود و بزرگ ترین 
کنگره علمی طب کشور است. امسال بیش از هزار نفر در این 
کنگره ثبت نام کردند و در مدت چهار روز 130سخنران در 
حوزه های مختلف علوم پزشکی سخنرانی می کنند و 600 
پوستر علمی در سالن اصلی عرضه می شود.وی بیان کرد: 
14 سخنران کلیدی هم در این کنگره سخنرانی می کنند که 
کشور  خــارج  و  داخــل  مقیم  دانشمندان  ترین  برجسته  از 
و  عمان  فرانسه،  ــن،  ژاپ کانادا،  از  دانشمندانی  و  هستند 
پاکستان هم در این برنامه سخنرانی می کنند. در این کنگره 
فناوری و درمان های جدید در حوزه پزشکی با استفاده از نانو 
درمــان  جدید  هــای  روش  و  بنیادی  هــای  سلول  و  داروهــا 

سرطان معرفی می شود. وی اظهار کرد: در این برنامه دو 
موضوع به عنوان اولویت استان بررسی می شود که یکی از آن 
ها اثر ریزگردها بر سلامت است که با همکاری دانشمندان 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز، سمپوزیوم اختصاصی ریزگردها 
برگزار می شود تا به نتایج مثبتی برای کاهش آثار ریزگردها 
بر مردم برسیم و سمپوزیوم اعتیاد، دومین موضوع است که به 
دلیل زمینه نفوذ مواد مخدر در استان در این کنگره به صورت 

تخصصی برگزار می شود.

زیر ساخت های نامناسب معضل اصلی در اجرای کنگره 

وی ادامه داد: اگر چه برای پذیرش میهمانان ظرفیت سازی 
شده است، اما به دلیل این که زیرساخت ها از جمله پروازها، 
هتل ها و مسکن های ارزان قیمت در شمال و جنوب استان 
خوب نیست پذیرایی از این تعداد مهمان و اسکان آن ها بسیار 
مشکل است. وی گفت: مهم ترین دستاورد این کنگره، ارائه 
نمای خوب از سیستان و بلوچستان است. با توجه به این که 
بیشتر میهمانان اولین بار به استان سفر می کنند این کنگره 
می تواند تمدن پزشکی در سیستان و بلوچستان را معرفی 
زیبایی  جراحی  و  سفالی  هیدرو  جراحی  اولین  زیرا  کند، 
چشم جهان در شهر سوخته انجام شد. با ظرفیت سازی این 
کنگره بیش از هزار گردشگر نخبه وارد استان می شوند.وی 
ادامه داد: در تامین هزینه های این کنگره حامی های مالی 
حضور داشتند و از منابع استانی هزینه ای صرف نشده است. 
عمان،  مالزی،  ژاپن،  فرانسه،  کانادا،  دانشمندان  علاوه  به 

پاکستان و آمریکا در برگزاری این کنگره کمک کردند.

حرف مردم

تلگرام 09033337010 پیامك 2000999                                                         

تعداد سرعت گیرهای بعضی از خیابان های زاهدان زیاد است، با وجود این سرعت  ▪
گیرها خودروها بسیار آسیب می بیند.

پیامک های تبلیغاتی اپراتورهای همراه آزار دهنده است. ▪
هزینه دندان پزشکی بسیار سنگین است، به همین دلیل بسیاری از مردم مجبور به  ▪

کشیدن دندان می شوند.
با توجه به شرایط کم آبی در استان شرکت آب منطقه ای برای پلمب چاه های غیر مجاز  ▪

با جدیت اقدام کند.
وضعیت زیرساخت های جاده ای استان مطلوب نیست. ▪
صدا و سیما سعی کند در برنامه های مناسبتی نقش این استان را پررنگ تر کند اما  ▪

متاسفانه چند روز همزمان با برنامه های دهه فجر شبکه هامون قطع شد.
اکثر قلیان خانه های زاهدان در ساعات پایانی شب به محل تجمع جوانان زیادی تبدیل  ▪

می شود. دستگاه های فرهنگی و متولی نظارت بیشتری داشته باشند.
برخی از دانش آموزان دشتیاری در شرایط نامطلوبی مشغول به تحصیل هستند و  ▪

مدارس آن ها نیاز به بهسازی دارد.
آسفالت خیابان شهید رجایی زاهدان نیاز به بهسازی دارد. ▪
برخی از کارمندان زابل در ساعت اداری محل کار خود را برای شرکت در کلاس های  ▪

درس ترک می کنند!
شهرداری برای جمع آوری سگ های ولگرد از زیباشهر زاهدان اقدام کند. ▪
روز گذشته برای دریافت شماره یکی از بانک ها با سامانه 118 تماس گرفتم اما اپراتور  ▪

که از صدایش مشخص بود خسته است شماره اشتباهی را به من داد، با تماس مجدد، 
اپراتور دیگری شماره درست را در اختیارم گذاشت!

بیشتری  ▪ نظارت  امر  مسئولان  است.  شده  زیاد  زاهدان  در  مجوز  بدون  دیوارنویسی 
داشته باشند.

فروشندگان دوره گرد در فضای باز و غیربهداشتی به فروش ساندویچ اقدام و بسیاری از  ▪
مردم هم از آن ها خرید می کنند.

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

نمایشگاه توانمندی های زنان 
هنرمند استان افتتاح شد

نمایشگاه توانمندی های زنان هنرمند استان  ریگی
در ششمین روز از دهه فجر در زاهدان آغاز به 
کار کرد.به گزارش»سیستان و بلوچستان«، مدیرکل امور 
بانوان استانداری در افتتاح نمایشگاه که با حضور جمعی 
اتاق  اجتماعات  سالن  در  استان  بــانــوان  و  هنرمندان 
و  دســتــاوردهــا  نمایشگاه  گفت:  شــد  بــرگــزار  بــازرگــانــی 
مختلف  هــای  ــوزه  ح در  استان  بــانــوان  هــای  توانمندی 
اقتصادی، فرهنگی، سلامت، پژوهشی و صنایع دستی با 
از  و پیروی  بانوان  از اشتغال و کارآفرینی  رویکرد حمایت 
و  مقاومتی  اقتصاد  زمینه  در  رهبری  معظم  مقام  منویات 
راه  اشتغال  عرصه  در  زنان  بالقوه  های  قابلیت  شناسایی 
اندازی شد.دکتر »مریم پویا« افزود: تقویت روحیه تعاون و 
برای  کارآفرینی  زمینه  ایجاد  ها،  مجموعه  همه  مشارکت 
زنان  های  مهارت  و  تجربیات  گذاشتن  اشتراک  و  بانوان 
استان، اصلاح الگوی مصرف و ترویج نقش آفرینی بانوان 
است.وی  نمایشگاه  این  انــدازی  راه  اهداف  از  جامعه  در 
بانوان شهرستان های زابل،  این نمایشگاه  ادامه داد: در 
مهرستان،  دلگان،  قصرقند،  ایرانشهر،  خاش،  ســراوان، 
از 160  بیش  و  دارند  شرکت  نیمروز  و  هیرمند  زاهــدان، 
فعال در حوزه های مختلف دارای غرفه هستند که به دلیل 
برای  و  ادغام  مشاغل  از  تعدادی  امکانات  بودن  محدود 
بازدید عموم به نمایش گذاشته شد.وی اضافه کرد: غرفه 
خون  سلامت،  غــذا،  دستی،  صنایع  هــای  زمینه  در  ها 
بندناف و پژوهش فعال است و جشنواره ای با رویکرد غذا 
و سلامت و حفظ غذاهای سنتی که به سلامت خانواده ها 
کمک می کند در روز آخر نمایشگاه برگزار می شود.وی 
تصریح کرد: برگزاری چنین نمایشگاه هایی فرصتی برای 
و  بانوان  های  مهارت  گذاشتن  اشتراک  به  بیشتر،  تعامل 
استان  بانوان  بیشتر  فعالیت  بــرای  عرصه  کــردن  فراهم 
است، زیرا زنان توانمند این خطه در زمینه های اقتصادی 
چنین  بــرگــزاری  دلیل  همین  به  ــد  دارن مشارکت  کمتر 
عرضه  و  ــانــوان  ب حضور  بـــرای  را  شــرایــط  نمایشگاهی 
خاطرنشان  کند.وی  می  فراهم  را  ها  آن  های  توانمندی 
دایمی  محل  در  مــاه  بهمن   21 تا  نمایشگاه  ایــن  ــرد:  ک
نمایشگاه های زاهدان برپاست و عموم مردم می توانند از 
آن بازدید کنند.پویا افزود: کارگاه های آموزشی بازاریابی 
ارائه  استان،  سنتی  و  فرهنگی  های  آیین  الکترونیک، 
مشاوره های مختلف برای توانمندسازی افراد آسیب دیده 
در اجتماع و تقدیر از برگزیدگان نمایشگاه از دیگر برنامه 

هایی است که در مدت نمایشگاه برگزار می شود.

در این نمایشگاه 
بانوان شهرستان 

های زابل، 
سراوان، خاش، 

ایرانشهر، 
قصرقند، دلگان، 

مهرستان، 
زاهدان، هیرمند 
و نیمروز شرکت 

دارند و بیش 
از 160 فعال 
در حوزه های 

مختلف دارای 
غرفه هستند 

که به دلیل 
محدود بودن 

امکانات تعدادی 
از مشاغل ادغام 

و برای بازدید 
عموم به نمایش 

گذاشته شد

310 مقاله مربوط 
به استادان 

دانشگاه از داخل 
و خارج کشور 

و بیش از 600 
مقاله مربوط 

به دانشجویان 
دکترا و 

کارشناسی 
ارشد است. این 

کنگره 26 تا 29 
بهمن در چابهار 

برگزار می شود و 
بزرگ ترین کنگره 

علمی طب کشور 
است


